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Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU ry juhlii tänä vuonna tasavuosia, 
kun järjestön perustamisesta tulee kuluneeksi 60 vuotta. Kuuteen vuosikymmeneen SAKU-toi-
mintaa on ehtinyt sisältyä paljon!

Kaikki käynnistyi pienimuotoisesta opiskelijoiden urheilukilpailutoiminnasta, laajeni siitä opiskeli-
joiden ”henkisiin kisoihin” ja pian mukaan napattiin myös opettajat ja myöhemmin koko ammatil-
lisen koulutuksen henkilöstö. Urheilun ja kulttuurin lisäksi SAKU ry on ollut aktiivinen kurssien, 
koulutusten ja leirien järjestäjä. 

Oman mausteensa SAKU-kokonaisuuteen on vuodesta 1954 asti antanut upeissa Ylläksen maise-
missa sijaitseva Koulutuskeskus Kuerkievari, joka tarjoaa ammatillisen koulutuksen väelle koh-
taamispaikan ja mahdollisuuden luontoliikuntaan.

Monien onnistumisten ja ilonaiheiden lisäksi SAKU ry:n historia pitää sisällään myös vakavia 
toiminnallisia ja taloudellisia haasteita sisältäneet vuodet 90-luvun alussa. Pahimmillaan talous-
ongelmat olisivat lamavuosina voineet päättää koko järjestön toiminnan, mutta sitoutuneiden 
henkilöiden määrätietoisen toiminnan avulla ongelmat pystyttiin selättämään ja toimintaa 
päästiin jatkamaan. 

SAKU ry:n ensimmäisinä vuosikymmeninä järjestö tarjosi kilpailutoimintaa aktiivisesti liik-
kuville nuorille. 2000-luvulla on jouduttu heräämään kuitenkin siihen tosiasiaan, että kaikki 
nuoret eivät enää liiku terveytensä kannalta riittävästi. Uusi vuosituhat toi siis mukanaan 
uuden tehtävän SAKU ry:lle: järjestö pyrkii aktivoimaan opiskelijoita ylläpitämään ja ke-

hittämään työkykyään ja kokonaisvaltaista hyvinvointiaan. Tätä tehtävää on toteutettu viime 
vuodet esimerkiksi Aktiivisesti ammattiin -mallin sekä Ammattiosaajan työkykypassin avulla. Palau-
te on ollut positiivista, mutta töitä riittää edelleen!

Olen juhlavuoden innoittamana selannut SAKU ry:n 40- ja 50-vuotishistoriikkeja, jotka piirtävät 
elävän kuvan SAKU ry:n osin värikkäistäkin vaiheista. Nykypäivän näkökulmasta varsin moni asia 
– lajivalikoimasta verryttelyasumuotiin asti – on vuosien varrella muuttunut, mutta historiikin si-
vuilta esiin nouseva ”sakulainen henki” on jotain, joka onneksi on säilynyt. 

Sakulaisen hengen avulla järjestetään edelleen kilpailuja ympäri Suomen, kuljetetaan opiskelijoita 
kisoihin ja organisoidaan henkilöstön liikuntatoimintaa. Toivon, että sakulainen henki ei kuole jat-
kossakaan!

SAKU ry:n monipuolinen toiminta ei olisi mahdollista ilman tätä henkeä ja toimintaan sitoutunei-
ta luottamushenkilöitä, aktiivista yhteyshenkilöverkostoa sekä eri tapahtumien osallistujia, jotka 
vuodesta toiseen haluavat tulla liikkumaan ja viihtymään yhdessä. Kaikille teille haluan juhlavuoden 
kunniaksi sanoa kiitos – nyt on aihetta juhlaan!

Antti Lahti

puheenjohtaja

SAKU ry 

Hyvää 
juhlavuoden alkua 

kaikille sakulaisille!

Juhlavuosi ja 17.–19.4. Tampereella 
vietettävä 60-vuotisjuhlaviikonloppu 
ovat hienoja mahdollisuuksia muistaa 
ja kiittää oman jäsenyhteisön aktiivisia 
SAKU-toimijoita. 

SAKU ry:n hallitus kannustaa jäsenyh-
teisöjä hakemaan omille toimijoilleen 
SAKU ry:n ansiomerkkejä ja kunto-
mitaleja. Haettavissa ovat seuraavat 
merkit ja mitalit:

• SAKU ry:n kultainen ansiomerkki 

• SAKU ry:n hopeinen ansiomerkki 

• kultainen kuntomitali 

• hopeinen kuntomitali 

• pronssinen kuntomitali.

Lisätiedot ja hakuohjeet: 
www.sakury.net
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Lentopallo on edelleen 

henkilöstöliikunnan suosituin laji.

Pekka Lampinen Jämsänjokilaakson ammattikoulusta hiihti SAKU-kisoissa 

pronssille. Vuosilukua ei arkistokuvasta valitettavasti löydy.

Naiset lähtivät SAKU-toimintaan mukaan miehiä myöhemmin. 
Tässä Liisa Penttilän tyylinäyte yleisurheilukisoista.

Tässä Liisa Penttilän tyylinäyte 

Tässä Liisa Penttilän tyylinäyte yleisurheilukisoista.

Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuu-
ri- ja urheiluliitto, SAKU ry perustettiin 

60 vuotta sitten vuonna 1949. Silloin järjestön 
nimi oli tosin Suomen Ammattikoulujen Urhei-
luliitto. 

Nimen lisäksi kuuden vuosikymmenen ai-
kana SAKU ry:n toiminnassa on muuttunut 
moni muukin asia. Alun perin ammattikoulu-
laisten urheilukisoja varten perustettu järjes-
tö on vuosien aikana laajentanut toimintaansa 
kattamaan opiskelijoiden urheilukisojen lisäksi 
myös kulttuuritoiminnan sekä henkilöstön työ-
kyvyn ylläpitämisen. Viimeisen vuosikymmenen 
aikana myös opiskelijapuolelle on kilpailemisen 
lisäksi tullut mukaan ajatus työkyvyn kehittä-

misestä. Voidaankin täydellä syyllä sanoa, että 
SAKU ry on elänyt ajassa ja järjestön tarjoama 
toiminta on muotoutunut vastaamaan kulloi-
senkin ajan tarpeita ja kysyntää.

Vuonna 2009 pysähdytään juhlimaan vuo-
sikymmenten aikana tehtyä työtä ja tasavuosia. 
Action!-lehden tämän vuoden numeroissa kur-
kistetaan järjestön historiaan neliosaisen juttu-
sarjan merkeissä: Vuosien varrelta – SAKU ry 
60 vuotta.

Ensimmäiset kisat heti 
perustamispäivän jälkeen

Aloitteen SAKU ry:n perustamisesta teki vuon-
na 1948 hämeenlinnalainen opettaja Lauri 

Immonen, joka kirjoitti asiasta Ammattikas-
vatus-lehdessä. Immonen esitti liiton toimenku-
vaksi ammattikoulujen liikuntayhteistoiminnan 
järjestämisen sekä toimeenpanemisen. Suomen 
Ammatillisten Koulujen Opettajayhdistys (SA-
KO) otti esitykseen positiivisen kannan ja pe-
rusti työryhmän viemään asiaa eteenpäin.

Kouluille lähetettiin kutsut osallistua lii-
ton perustavaan kokoukseen Hämeenlinnaan, 
ja kutsua noudatti 25 opettajaa eri puolelta 
maata. Kokous pidettiin Etelä-Hämeen kesku-
sammattikoululla 24.9.1949. Tunnin mittaises-
sa kokouksessa päätettiin perustaa Suomen 
ammatillisten koulujen urheiluliitto, joka sai 
lyhenteekseen SAKU. Ja heti seuraavana päi-

Osa 1: Järjestön perustaminen ja opiskelijoiden ja henkilöstön liikuntatoiminnan kehitys

VUOSIEN VARRELTA – SAKU ry 60 vuotta
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Arkistokuvan takaa löytyy osuva kuvateksti: Urheilu on leikkiä, mutta se leikitään tosissaan.

Kilpailujen lisäksi opiskelijoille oli 
50-luvulla tarjolla voimistelukursseja Vierumäellä.

vänä kisailtiin jo SAKU ry:n ensimmäisissä 
kisoissa. Koko maan käsittäviin ammatti-
koululaisten yleisurheilukilpailuihin osallistui 
156 poikaa 16 koulusta. 

Liitto aloitti toimintansa vauhdilla. Ensim-
mäisenä toimintavuotena mm. laadittiin sään-
nöt, suunniteltiin mestaruusmitali, plaketti ja 
liiton urheilumerkit, aloitettiin kurssi- ja ret-
keilytoiminta, hankittiin kiertävä valmentaja ja 
otettiin tytöt mukaan yleisurheilukilpailuihin. 
Jäseniä oli ensimmäisenä toimintavuonna 25 
koulua, kymmenen vuoden kuluttua 65 koulua 
ja 20 toimintavuoden jälkeen jo yli 100 koulua.

Hiihdosta 
kartingiin

Opiskelijoiden kilpailutoiminta aloitettiin suo-
malaisilla peruslajeilla: hiihto ja yleisurheilu riit-
tivät lajeiksi ensimmäisenä viitenä vuonna, sen 
jälkeen mukaan otettiin voimistelu. Liiton toi-
sen puheenjohtajan Ville V. Koiviston (1956–
1967) mielestä ainoastaan hiihto ja yleisurheilu 
olivat oikeaa urheilua, mutta tämä Haminan 
ammattikoulun rehtori ymmärsi kuitenkin, että 
myös joukkue- ja palloilulajit kiinnostivat nuori-
soa. Niinpä SAKU ry:n kisavalikoimaan liitettiin 
60-luvulla myös jalkapallo, jääkiekko, koripallo 
ja lentopallo. Yksilölajeista mukaan tulivat vuo-
sien varrella mm. maastojuoksu, painonnosto, 
soutu, ammunta, pujottelu, ampumahiihto, ju-
do, nyrkkeily, sulkapallo, squash ja keilailu.

Lajivalikoima on ollut moninaisten mielipitei-
den kohteena koko toiminnan ajan. Toisissa lajeis-
sa osallistujamäärät ovat olleet pieniä tai pienen-
tyneet vuosien saatossa, mutta etenkin tiettyjä 
perinteisiä lajeja on kilpailukalenterista kuiten-
kaan vaikea poistaakaan. Toisaalta taas maailman 
muuttuessa mukaan halutaan uusia lajeja, mut-
ta kisapäiviä mahtuu kalenteriin kuitenkin vain 
rajallinen määrä.

Lajivalikoima on elänyt vuosien saatossa ja 
”oikeiden” lajien valintaa on tehty eri toimikun-
nissa, kilpailuvaliokunnassa ja liiton hallitukses-
sa. Tällä hetkellä opiskelijoiden kisakalenterissa 
on mukana noin 20 eri lajia, uusimpina lajeina 
mm. futsal ja karting.

Ensin mukaan opettajat, 
sitten koko henkilöstö

Pikkuhiljaa SAKU-toiminta laajeni koskemaan 
myös aikuisia ja aluksi nimenomaan opettajia. 
Ensimmäinen opettajien SAKU-laji oli maas-
tojuoksu, jossa kisailtiin liikunnanopettajien 
neuvottelupäivien yhteydessä vuonna 1953. Pi-
an opettajat osallistuivat myös hiihto- ja yleis-
urheilukilpailuihin, mutta koska heille ei ollut 
vielä erillisiä kisoja, opettajat kisasivat yhdessä 
opiskelijoiden kanssa.

Vuonna 1980 SAKU ry:n johtokunnalle teh-
tiin kahdelta taholta esitys, että liiton sääntöjä 
muutettaisiin siten, että oppilaitosyhteisöjen 
koko henkilöstöllä olisi oikeus osallistua SA-
KU ry:n toimintaan. Esitys hyväksyttiin jär-
jestön vuosikokouksessa, ja uudet säännöt 
otettiin käyttöön vuonna 1982. 

Henkilöstöliikunta oli aluksi käytännössä 
miesten toimintaa. Naisten sarjojen osanot-
tajamäärät olivat aina 1970-luvulle saakka 
hyvin pieniä. Vasta 80-luvulla myös naiset 
alkoivat aktivoitua mukaan SAKU-kisoihin. 
Henkilöstötapahtumien lajivalikoiman klas-
sikoita halki vuosikymmenten ovat olleet 
yleisurheilu, hiihto ja lentopallo. Uusimpia 
suosikkeja ovat golf ja sähly.

Pitkä lista sakulaisia 
huippu-urheiljoita

SAKU ry:n urheilukilpailujen tarkoitus on alus-
ta asti ollut tarjota opiskelijoille mahdollisuus 
kisata ammattiin opiskelevien Suomen mesta-
ruuksista ja sytyttää hyvähenkisen sakulaisen 
kilpailutoiminnan avulla sekä opiskelijoissa et-
tä henkilöstössä liikunnan kipinöitä. SAKU ry:
n kilpailutoiminnan onnistumista ei mitatakaan 
metreillä ja sekunneilla vaan paremminkin sil-
lä, montako nuorta ja aikuista saadaan mukaan 
liikkumaan.

Vaikka SAKU ry:n toiminnan tavoitteena ei 
ole huippu-urheilijoiden tekeminen, on kisois-
sa nähty heitäkin. SAKU ry:n urheilukilpailuissa 
ovat kilpailleet ja menestyneet mm. olympia-

voittajat 

SAKU ry:n perustajajäseniä ja voimahahmoja: 

Ville V
. Koivisto, Veikko Ritala ja Eino Leino.
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Tyttöjen hiihdon startissa on säpinää. 
Tämän lähdön voitti Salme Syrjänen (nro 102) 

Haminan ammattikoulusta.

Lasse Viren Askolan ammattioppilaitokses-
ta, Tomi Poikolainen Hyvinkään ammatti-
oppilaitoksesta, Jouko Salomäki Seinäjoen 
ammattioppilaitoksesta, Risto Laakkonen 
Pohjois-Savon ammattioppilaitoksesta ja Ari-

Pekka Nikkola Pohjois-Savon ammattiop-
pilaitoksesta, olympiamitalistit Pekka Nie-

mi Kokkolan ammattioppilaitoksesta, Harri 

Koskela Lapuan ammattioppilaitoksesta, 
Marko Asell Pirkanmaan ammattioppilaitok-
sesta ja Marko Yli-Hannuksela Ilmajoen 
käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksesta, maail-
manmestarit Seppo Räty Lieksan ammatti-
oppilaitoksesta, Heikki Mikkola Riihimäen 
ammattioppilaitoksesta, Pekka Päivärinta 
Turun teknisestä ammattikoulusta ja Mika 

Koivuniemi Tampereen ammattioppilaitok-
sesta sekä Euroopan mestari Juha Ahokas 
Kurikan ammattioppilaitoksesta. Mielenkiin-
toisia nimiä SAKU-kisojen tuloslistoissa ovat 
myös mm. sekä kansainvälisillä yleisurheilu-
kentillä että urheilukabineteissa merkittävän 
uran tehnyt Pirjo Häggman Vallilan ammat-

SAKU ry:n johtokunnan kokous 
vuonna 1978. Kokous pidettiin
yleisurheilukisojen yhteydessä 
– tietenkin yleisurheilukentän

välinevarastossa.

tioppilaitoksesta sekä jalkapallon, jääkiekon ja 
tyylikkäiden tuuletusten monilahjakkuus Timo 

Nummelin Turun teknisestä ammattikoulus-
ta. (Oppilaitokset vanhoilla nimillään.)

Tulevia mestareita ja mielenkiintoisia ur-
heiluhahmoja kilpailee SAKU-tapahtumissa 
varmasti myös vuonna 2009!

Teksti: Saija Sippola
Kuvat: SAKU ry:n arkisto
Lähde: Suomen ammatillisten oppilaitosten 
kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU ry 50 vuotta. 
Toimittaneet Suoma Ilves, Pekka Suomalainen ja 
Kerttu Riikonen.

SAKU-paineissa on nähty 

useita tulevia arvokisamitalisteja. 

Olympiamitalin SAKU ry:n paini-

mestareista ovat saavuttaneet 

Jouko Salomäki, Harri Koskela, 

Marko Asell ja Marko Yli-Hannuksela. 

SAKU-paineissa on nähty 

useita tulevia arvokisamitalisteja. 

Olympiamitalin SAKU ry:n paini-



Ammattiosaajan starttipäivillä opiskeli-
jat tekivät UKK-kävely-, kunto-, liikku-

vuus- sekä tasapainotestejä. Testejä tehtiin 
vertaistoimintana, kun työssäoppimisjaksoaan 
suorittavat liikuntaneuvojat ohjasivat testatta-
via viidentoista osallistujan ryhmissä. Keväällä 
liikuntaneuvojaksi valmistuva Jarkko Komu-

lainen on tyytyväinen työssäoppimisjakson 
kokonaisuuteen.

– Opiskelijat suhtautuivat toimintakykytes-
teihin suhteellisen positiivisella mielellä. Moni 
halusi tietää, millainen oma kunto on. Aina tie-
tysti on niitäkin, joita asia ei jaksa kiinnostaa. 

– Kirjasin itse UKK-kävelytestiä, jonka tu-
lokset menivät mielestäni vähän alakanttiin. Eh-
kä ohjeistusta ei muistettu kävelyssä riittävän 
hyvin ja kävelty matkaa tasaisen ripeää vauhtia. 
Liikkuvuus- ja tasapainotesteissä tuli aika paljon 

hyviä ja kiitettäviä tuloksia. Lihaskuntotesteissä 
erot tulivat selvemmin esille. Mukana oli selke-
ästi hyvään tai huonoon ääripäähän sijoittuvia 
tuloksia. 

Opiskelijalta opiskelijalle

Testien jälkeen liikuntaneuvojaopiskelijat ovat 
jalkautuneet työpareina tapaamaan ryhmiä 
uudelleen pari kertaa viikossa. Työparit ovat 

Lapin Urheiluopiston liikuntaneuvojaopiskelijat ja liikunnan lehtori Timo Kalmakoski vauhdittivat Ammat-

tiosaajan työkykypassin käyttöönottoa syksyllä Ammattiosaajan starttipäivillä. Kutsun omaa kuntoa 

testaamaan kuuli Lapin ammattiopistossa 257 opiskelijaa. Työ jatkuu ryhmien ohjaamisella, kun liikunta-

neuvojat ovat jalkautuneet ryhmien henkilökohtaisiksi neuvojiksi. 

Lapissa vauhditetaan 
työkykypassia 
vertaistoiminnalla

Lapissa vauhditetaan Lapissa vauhditetaan Lapissa vauhditetaan 
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yhdessä ryhmän kanssa suunnitelleet sekä 
ryhmälle että yksittäisille opiskelijoille sopivia 
harjoitusohjelmia sekä kiinnittäneet huomio-
ta erilaisiin hyvinvointiin liittyviin valintoihin. 
Henkilökohtainen ryhmien ohjaus jatkuu tam-
mikuun loppuun.

– Työharjoitteluna tämä on vähän erilainen 
projekti. Asiakasryhmää kohdataan pitempiai-
kaisesti. Kun aikaa on enemmän, niin on mah-
dollisuus tarkkaan ja yksilölliseen ohjaukseen. 
Työhön mahtuu sekä ohjausta, neuvontaa että 
motivointia, kertoo Jarkko Komulainen. 

Komulainen pitää hyvänä mallia, jossa työ-
kykypassiin liittyviä asioita toisille vievät eteen-
päin toiset opiskelijat, vertaistoimintana. Oh-
jaukseen voi tuoda lisää painoarvoa se, että 
ohjaamassa on juuri toinen opiskelija.

– Nuorella ohjaajalla on samanlainen ajat-
telumaailma, joka helpottaa asian oikean esitte-
lytavan löytämistä. Omilla ryhmilläni haasteina 
ovat olleet aikataulut ja motivaation löytymi-
nen. Ryhmäpaine nuorilla on niin hirveä. Jos 
joku on jäämässä vapaaehtoisesta toiminnasta 

pois, niin muillekin syntyy ryhmäpainetta pois-
saoloon.

Tärkeän asian vauhdittamiseksi Komulai-
nen ehdottaakin työkykypassiin liittyvien opin-
tojen ottamista mukaan lukujärjestyksiin. 

– Työkyvystä huolehtimisen pitäisi ehdot-
tomasti olla mukana opinnoissa ja opintosuun-
nitelmissa, koko kolmen vuoden opintojen ajan. 
Isoin ongelma tässä on se, miten porukka saa-
daan motivoitua mukaan. Jos projekti on osa 
opintosuunnitelmaa, niin heti tietää, että kou-
lua ei pääse läpi, jos ei hoida tätäkin asiaa.

Innokkaasti 
alkuun

Opiskelijoiden kanssa testeihin osallistuivat li-
ki kaikki 23 ryhmän ryhmänohjaajat. Samalla 
päästiin markkinoimaan ja esittelemään ryh-
mänohjaajille Ammattiosaajan työkykypassia 
kokonaisuutena. Rovaniemellä palvelualan yksi-
kössä laskentatoimea opettava Karin Saukko 
kuuli työkykypassista starttipäivillä ensimmäis-
tä kertaa.

– Meiltä mukana ovat syksyllä aloittaneet 

datanomit ja merkonomit. 26 opiskelijan ryh-

mä lähti toimintaan innokkaasti mukaan. Hyvää 

palautetta opiskelijat ovat antaneet yhdessä te-

kemisestä, ryhmähengen lisääntymisestä sekä 

toiminnasta, jossa opiskelijat tekevät toimintaa 

toisille opiskelijoille, Saukko listaa.

Testien jälkeen opiskelijoiden ohjelmaan 

on kuulunut erilaisia pallopelejä, aerobic-tunte-

ja sekä ruokavalion, unen ja liikkumisen seuran-

taa. Lisätunteja on sijoitettu eri aineiden opet-

tajien tunneille.

– Liikkumaan on lähdetty mielellään. Hir-

veän innokkaina esimerkiksi sählyä pelaamaan 

oli lähdössä ryhmä tyttöjä, joiden en osannut 

kuvitellakaan innostuvan. Opettajat ovat suh-

tautuneet myös todella hyvin, vaikka tunteja on 

joutunut vähän luovuttamaankin.

Se, miten jatkossa edetään, on palvelu-

alojen yksikössä vielä epävarmaa. Työkyvyn ja 

hyvinvoinnin edistäminen vaatisi vetäjän yksik-

köön.

· 8 ·
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– En osaa sanoa, miten tästä mennään 
eteenpäin. Toivoisin, että työ jatkuu, mutta 
kontrollointi on aika vaikeaa. Eikö projekti voisi 
jatkua Lapin Urheiluopiston puolelta koko kol-
me vuotta? Vetäjää ja resurssia työkykypassin 
toteuttamiseen tarvitaan. Pientä kontrollia ja 
yhteisiä juttuja esimerkiksi kerran kuussa tar-
vittaisiin, Saukko pohtii.

Urheiluopisto 
promoottorina

Toimintamallin suunnitellut Timo Kalma-

koski on tyytyväinen starttipäivien ja ryhmien 
ohjauksen saamaan vastaanottoon. Kutsu tes-
teihin lähetettiin Lapin ammattiopistossa 500 
opiskelijalle. Kutsuun vastasi jopa 257 opiske-
lijaa ryhmänohjaajineen. Testien jälkeiseen jat-
kotyöhön ovat osallistuneet liki kaikki testeihin 
osallistuneet. 

– Älyttömän hyvin ajatus on täällä vastaan-
otettu. Samalla työkykypassia on saatu toimin-
nallisella tavalla markkinoitua eteenpäin. Moni 
sanoi, että pitäisi olla pakollista osallistua tes-

teihin. Starttiviikkoja ja työssäoppimisjaksoja 
pyrimme tulevaisuudessa vuosittain järjestä-
mään, Kalmakoski lupaa.

– Urheiluopisto voi toimia työkykypassin 
käynnistämisessä yksiköissä promoottorina ja 
työn käyntiin potkijana. Perustyöhön ja passin 
toteuttamiseen täytyy kuitenkin herätä yksi-
köissä. Toivottavasti tähän tilaisuuteen hoksa-
taan tarttua ja viedä asiaa eteenpäin. 

Toteutettua kokonaisuutta tullaan vielä ke-
vään aikana arvioimaan ja kehittämään palaute-
keskusteluissa. Yhteistyömalli urheiluopistojen 

kanssa on herättänyt kovasti kiinnostusta työ-

kykypassia toteuttavissa ammattioppilaitoksis-

sa.

Kalmakoski muistuttaa, että urheiluopis-

toilla on hyvät mahdollisuudet tarjota auttavaa 

kättä ja tukea terveyteen liittyvää työtä. Yh-

teistyön muotoja voisi hyvin kytkeä myös mui-

hin aloihin kuten esimerkiksi sosiaali- ja terve-

ysalan tai nuoriso- ja vapaa-ajan opintoihin.

– Passin osa-alueiden toteuttamista voi yh-

distää hyvin liikunta-alan opiskelijoiden opin-

toihin. Urheiluopistot voisivat auttaa muita 

oppilaitoksia testien toteuttamisessa ja työ-

kykypassin eteenpäin viemisessä. Yhteistyötä 

olemme käynnistämässä jo Oulussa, jonne lii-

kunnanopettajan työkaveriksi on keväällä läh-

dössä pari opiskelijaa.

Teksti: Sari Mantila-Savolainen

Kuvat: Santasport

”Passin osa-

alueiden toteuttamista voi 

yhdistää hyvin liikunta-

alan opiskelijoiden 

opintoihin.”

– En osaa sanoa, miten tästä mennään teihin. Starttiviikkoja ja työssäoppimisjaksoja kanssa on herättänyt kovasti kiinnostusta työ-
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 3. osa: 

teemana koulutuksesta 

työhön

• omien vahvuuksien tunnistam
inen 

 ja harras
tustoiminnan hyödyntäminen

• työpaikkahaasta
tteluun 

 valmistautuminen

• työnantajan näkökulmia työhön 

 ottamisessa

• tiimityöskentely

• kurssin ja koko tutortoiminnan 

 kokemusten arviointi

Liikkumalla opit ammattiisi -projektissa ke-
hitetty liikuntatuutortoiminta sai vuoden 

vaihteessa uuden SAKU ry:n toimintaan pa-
remmin sopivan nimen: harrastetutortoiminta. 
Harrastustoiminnan tutorointi on osa hyvin-
voivaa ja aktiivista oppimisympäristöä. Tutorit 
toimivat henkilöstöön kuuluvan koordinaatto-
rin apulaisina, ja heidän tehtävänään on oppilai-
tosten harrastustoiminnan kehittäminen. 

– Tutorit ideoivat ja suunnittelevat toimin-
taa, ohjaavat kerhoja, järjestävät tapahtumia, 
markkinoivat opiskelijoille erilaisia harrastus-

mahdollisuuksia ja välittävät opiskelijanäkökul-
mia koordinaattoreille, SAKU ry:n koulutus- ja 
verkostokoordinaattori Ville Virtanen luet-
telee.

Kolmiosainen koulutus antaa 
monipuolisia valmiuksia

Tutorkoulutuksen tavoitteena on antaa opis-
kelijoille valmiudet tapahtumien järjestämiseen 
sekä harrastekerhojen ja -ryhmien ohjaukseen, 

vahvistaa esiintymistaitoja ja tukea opiskelun 
jälkeistä työllistymistä.

Koulutus sisältää kolme osaa, jotka voidaan 
suorittaa 2–3 vuodessa. Koulutuksia järjestävät 
SAKU ry, urheiluopistot ja SAKU ry:n jäsenyh-
teisöt. Kolmannen osan voi suorittaa myös SA-
KU ry:n Kohti työelämää -opiskelijakurssilla.

– Projektin aikana koulutettiin yli 500 tuto-
ria ja kokemukset tutortoiminnasta ovat olleet 
positiivisia. Niinpä koulutukset jatkuvat nyt 
projektin jälkeenkin. Erityisesti tilauskurssit 
ovat olleet suosittuja, Virtanen kertoo.

 valmistautuminen

• työnantajan näkökulmia työhön 

 ottamisessa

• tiimityöskentely2. osa: 

teemana tapahtuman 

järjestäminen

• harrastetutortoiminta valtakunnallisesti  

 ja paikallisesti – ajankohtaista

• tapahtuman järjestämisen perusteet

• turnauksen järjestäminen käytännössä

• arviointi

Osat 1 ja 2 antavat valmiuksia toisten opiske-
lijoiden liikuttamiseen. Osalla 3 keskitytään 
omien työllistymistä edesauttavien tietojen ja 
taitojen kehittämiseen. Kaikki jaksot sisältävät 
teoriaopetuksen ohella käytännön harjoittelua 
ja demonstraatioharjoituksia.

Osien 1 ja 2 pääteemat voidaan järjestää 
myös toisessa järjestyksessä. Osat täydentävät 
toisiaan eikä käyntijärjestyksellä ole oleellis-
ta merkitystä. Osa 3 on tarkoitettu viimeisen 
vuoden opiskelijoille. Myös jaksojen sisäisiä ai-
heosia voidaan vaihdella ja niistä voidaan koota 
räätälöityjä jaksoja.

Liikuntatuutoreista 
harrastetutoreita
SAKU ry:n tutortoiminnan uudet tuulet

teemana koulutuksesta 

• omien vahvuuksien tunnistam
inen 

 ja harras
tustoiminnan hyödyntäminen

• työpaikkahaasta
tteluun 

 valmistautuminen

projektin jälkeenkin. Erityisesti tilauskurssit 
ovat olleet suosittuja, Virtanen kertoo.

 valmistautuminen

• työnantajan näkökulmia työhön 

2. osa: 

1. osa: teemana ryhmän ohjaaminen 
ja kerhotoiminta• SAKU ry:n esittely• harrastetutortoiminnan esittely 

 valtakunnallisesti ja paikallisesti
• ryhmän ohjaamisen ja 
 kerhotoiminnan perusteet• ryhmän ohjaamisen käytännön 

 harjoituksia
• arviointi

Koulutusten sisällöt
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Urheiluopistoilla 
järjestettävät kurssit

2-päiväiset kurssit (eli 1. ja 2. osa) 
95 euroa/hlö/jakso 

3-päiväinen kurssi (eli 3. osa) 
150 euroa/hlö.

Hinnat sisältävät koulutuksen, materiaalin ja 
täysihoitomajoituksen.

Tilauskurssit 
SAKU ry:n jäsenyhteisö voi tilata kurssin 
omassa toimintaympäristössään järjestettäväksi. 
Koulutuksen tilaaja vastaa kurssimaksun lisäksi 
tilavuokrista ja osallistujien majoitus- ja ruokai-
lukustannuksista.

Tilauskurssien hinta 
2-päiväiset kurssit (eli 1. ja 2. osa) 
520 euroa/kurssi 

3-päiväinen kurssi (eli 3. osa) 
650 euroa/kurssi

Alle 30 osallistujan kurssit toteutetaan yhden 
kouluttajan työnä. Yli 30 osallistujan kursseilla 
kouluttajia on kaksi (koulutuksen lisämaksu on 
40 euroa/vrk).

Jäsenyhteisöjen järjestämät 
omat kurssit

SAKU ry:n jäsenyhteisö voi järjestää kurssin, 
kun kouluttajana on SAKU ry:n hyväksymä 
koordinaattori. Kurssin järjestäjä on velvollinen 
sopimaan kurssin järjestelyistä SAKU ry:n toi-
miston kanssa, käyttämään sovittua materiaalia, 
noudattamaan ohjelmarunkoa ja toimittamaan 
kurssin jälkeen osallistujalistan ja palautteen 
SAKU ry:n toimistolle.

Koulutusmateriaali toimitetaan sähköisesti ve-
loituksetta ja kurssin järjestäjä vastaa materiaa-
lin monistuskuluista. Kansiot ja paidat myydään 
SAKU ry:n toimiston laskemalla omakustannus-
hinnalla (paita 6 €, kansio 4 €). 

Koordinaattoreiden koulutus 
ja verkostotoiminta

Koordinaattorien odotetaan osallistuvan tutor-
koulutuksiin yhdessä tutoreiden kanssa. Koor-
dinaattoreille järjestetään vuosittain 1–2 omaa 
tapaamista.

Koordinaattorit ovat osa SAKU ry:n ja KJY ry:
n ammatillisen koulutuksen hyvinvointiverkos-
toa. Verkostolle tuotetaan omat hyvinvoivan 
oppimisympäristön kehittämistyötä palvelevat 
web-sivut.web-sivut.

Vuoden 2009 kursseja10. –11.2. Tutor 1  
Suonenjoki 
Tilauskurssi SAKKY, YSAO, Luovi/Liperi

3.– 4.3. Tutor 1  
Varalan urheiluopisto, Tampere

 
Tilauskurssi SASKY / avoin 5–10 paikkaa.

 
Avoimet paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

10. –12.3. Tutor 3  
Suomen UO, Vierumäki, Heinola

 
Avoin kurssi 
Osallistumismaksu 150 € / hlö

 
Ilmoittautuminen pe 20.2. mennessä17.–18.3. Tutor 1  

Suomussalmi 
Tilauskurssi KAO

Lisätietoja harrastetutortoiminnasta ja -kursseista antaa 

SAKU ry:n koulutus- ja verkostokoordinaattori Ville Virtanen 
puh. 020 755 1016
ville.virtanen@sakury.net

Koulutuksien järjestäminen ja kustannukset



Kuerkievari 
kutsuu Ylläksen 

maisemiin!

Hiihdä, laskettele , 
nauti oikeasta talvesta…
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Kuerkievarin varaukset:

SAKU ry, Terhi Lehmussaari
puh. 0207 55 10 11, 

terhi.lehmussaari@sakury.net

Avainpalvelu, siivoukset, 
huollot ja tien sekä pihan auraus:

Ylläsavain Oy
Äkäsentie 3 (Äkäshotellin pihassa)

puh. 0400 190 217
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Kuerkievarin varaukset:

SAKU ry, Terhi Lehmussaari
puh. 0207 55 10 11, 

terhi.lehmussaari@sakury.net

Avainpalvelu, siivoukset, 
huollot ja tien sekä pihan auraus:

Ylläsavain Oy
Äkäsentie 3 (Äkäshotellin pihassa)

puh. 0400 190 217

Kuerkievari, tuo helmi Ylläksen,sai uutta ilmettä kylläkseen,kun laitettiin saunat uuteen kuosiin,
ei ole näin hienoa ollut vuosiin!
Lattiat Saagan huoneisiinuusiksi ihan laitettiin.Nyt näky hivelee silmää, jalkaa,täällä se Lapin lumo alkaa!

Aukeaa lukot näyttämällä korttiaja ovet on ihan uutta sorttia.
Avainkortit saat YlläsAvaimesta,
siinäpä meillä palveleva mesta!

Siivouksen, huollon avuksemme antaa,
lumetkin pois pihasta kantaa. Ruuasta vastaa Jauhojärven Olli, uusi tähti,

nääs Henry-poika se Helsinkiin lähti.Siispä tervetuloa yöpymään, asumaan.
Lapin elosta, olosta nauttimaan!Runoil i :  Terhi Lehmussaari

Ruuasta vastaa Jauhojärven Olli, uusi tähti,
nääs Henry-poika se Helsinkiin lähti.Siispä tervetuloa yöpymään, asumaan.
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Poikien joukkueet lähtivät mitalijahtiin nel-
jässä lohkossa. Alkulohkoista jatkoon pääsi 

kunkin lohkon kaksi parasta, jotka kohtasivat 
ristiin puolivärierissä. Välieriin etenivät Kou-
lutuskeskus Salpaus, Ammattiopisto Lappia, 
Oulun seudun ammattiopisto sekä Savon am-
matti- ja aikuisopisto, Kuopio. Ensimmäinen 
välierä oli vähämaalinen, ja lopulta Lappia sel-
viytyi voittajaksi yhden tehdyn maalin turvin. 
Toisessa välieräottelussa Salpaus sai vastaansa 
Kuopion, joka otti pelin alussa ohjat käsiinsä 
kahden maalin johdolla. Salpauksen terävä ta-
kaa-ajo tuotti kuitenkin tulosta ja lahtelaiset 
lähettivät kuopiolaiset lopulta pronssiotteluun 
lukemin 4–3.

Nöyrää 
joukkuepeliä

Loppuottelussa ensimmäinen erä lähti käyntiin 
Salpauksen lievässä hallinnassa ja työnteko pal-
kittiin johtomaalilla. Toisessa erässä peli eteni 
tasaisena. Molemmilla joukkueilla oli muutama 
hyvä maalipaikka, mutta palloa ei enää saatu 
maaliin asti. Lahtelaisten riehakkaat tuuletuk-
set kertoivat, että voitto oli monta vuotta yh-
dessä pelanneelle joukkueelle mieluinen.

– Joukkueen vahvuutena on hyvä joukkue-
henki. Olemme pelanneet samalla joukkueella 
monta vuotta. Viime vuonna saimme lähteä al-
kulohkosta kävelemään, mutta tänä vuonna pe-
lissä oli enemmän rentoutta ja nöyryyttä. Nyt 

ei pelattu ahneesti itselle vaan nimenomaan 
joukkueelle, Sergej Keihänen ja Jari Holo-

painen kiittelevät.
– Koulujen välisissä peleissä on aina oma 

mausteensa. Pelaaminen täällä on hauskempaa 
ja rennompaa. Osa joukkueista on mukana pel-
leilymielellä, mutta voittoon täytyy tietää, mitä 
kentällä tehdään, lahtelaispelaajat muistuttavat 
ja jakavat kiitosta mestaruudesta myös jouk-
kueen taustaryhmälle: ryhmänohjaaja Seppo 

Kaupille, valmentaja Tomi Merenlahdelle 
ja huoltaja Jani Kalliolle.

Pirko uusi 
mestaruuden

Tyttöjen futsalsarja heräteltiin henkiin vuosi 
sitten. Tänä vuonna joukkueiden määrä kasvoi 
yhdellä, ja sarja pelattiin viiden joukkueen yk-
sinkertaisena sarjana. Pirko uusi turnauksessa 
mestaruutensa, hopeiset mitalit ojennettiin 
Oulun ja pronssit Kouvolan joukkueelle. Pir-
kon sisäistä maalipörssiä hallitsi Sini Lahti.

– Pelit menivät ihan loistavasti. Porukka 
osaa pelata hyvin yhteen, kun monta pelaa-
jaa on samasta jalkapallojoukkueesta. Tänä 
vuonna turnauksessa oli jo vähän kovempaa 
peliä kuin viime vuonna. Vastusta oli tarjol-
la enemmän, Lahti arvioi.

Jalkapallon lisäksi Lahti harrastaa fut-
salia. Lajeja Lahti luonnehtii erilaisiksi, 

vaikka jalkapallotaidoista on futsalissa paljon 
apua.

– Futsal on nopeatempoisempaa, mutta 
jos tekniikka on hyvä, niin jalkapallotaidoillakin 
pärjää. Maaleja tehdään futsalissa enemmän. 
Omaa tekniikkaa pääsee lajissa myös käyttä-
mään paremmin.

Teksti ja kuvat: Sari Mantila-Savolainen

Ammattiin opiskelevien futsalmes-
taruudet ratkaistiin 21. tammikuu-
ta Tampereella. Turnauksessa oli 
tiivis tunnelma, kun kaikkiaan 
18 poikajoukkuetta ja 5 tyttö-
joukkuetta kamppailivat voitois-
ta. Tyttöjen sarjassa Pirko jatkoi 
voittokulkuaan. Poikien sarjan 
kultamitalit lähtivät tällä kertaa 
Salpauksen mukana Lahteen. 

Salpaus ja Pirko 
vahvimmat futsalissa

Tyttöjen futsalsarja heräteltiin henkiin vuosi 
sitten. Tänä vuonna joukkueiden määrä kasvoi 
yhdellä, ja sarja pelattiin viiden joukkueen yk-
sinkertaisena sarjana. Pirko uusi turnauksessa 
mestaruutensa, hopeiset mitalit ojennettiin 
Oulun ja pronssit Kouvolan joukkueelle. Pir-

Sini Lahti.
– Pelit menivät ihan loistavasti. Porukka 

osaa pelata hyvin yhteen, kun monta pelaa-
jaa on samasta jalkapallojoukkueesta. Tänä 
vuonna turnauksessa oli jo vähän kovempaa 

PUNAINEN KORTTI RASISMILLEFutsal on noussut opiskelijoiden SAKU-

tapahtumakalenterissa melko nopeasti 

yhdeksi suosituimmista lajeista. Vauhdi-

kas joukkuelaji sopii SAKU-lajiksi erittäin 

hyvin, mutta jo kahtena keväänä futsaltur-

nausta on varjostanut urheiluun kuuluma-

ton käytös: rasismi, vastustajan tahallinen 

kuumentaminen, tuomarille huutelu ja 
ylikovaa pelaaminen. Tämän vuoden 
turnauksessa jaettiin 18 keltaista ja 

6 punaista korttia.Liikuntakasvatuksen avulla nuorille 
voidaan opettaa mm. voittamista ja 

häviämistä, vastustajan kunnioittamista 

ja hermojen hillintää tiukassakin tilantees-

sa. Futsalissa tässä ei ole nyt onnistuttu. 

Skarppaamisen ja keskustelun paikka!

Salpaus ja Pirko Salpaus ja Pirko 
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Uusia lajeja 
SAKU-kisakalenterissa

Puuttuuko vielä jotain?
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SAKU ry 
järjestää vuo-

sittain sekä opis-
kelijoille että henki-

löstölle valtakunnallista 
urheilutoimintaa lähes 20 

lajissa. Lajivalikoiman on tär-
keä elää kysynnän mukaan, ja jäse-

nistölle pyritäänkin tarjoamaan lajeja, 
joista mahdollisimman monet olisivat kiin-

nostuneita.
Tänä keväänä tapahtumakalenterissa testa-

taan muutamaa uutta lajia. Toivottavasti kiin-
nostuneet osallistujat löytävät lajien pariin, ja 
tapahtumat jäävät vakituisesti mukaan SAKU-
kalenteriin.

SAKU-sports valloittaa 
autourheilun 

SAKU ry:n historian ensimmäiset autourheilu-
kilpailut käydään Mika Salo Circuitilla Alahär-
mässä 14.5. Tarjolla on sarjoja sekä tuleville 
formulatähdille että tavallisille ratinvääntäjille. 
Omaa karting-autoa tai ajovarusteita ei kilpai-
lua varten tarvitse hankkia, sillä kilpailu käy-
dään vuokra-autoilla ja myös ajovarusteet löy-
tyvät järjestäjän puolesta.

Kisaan on varattu viisi tuntia, ja radalla eh-
tii tässä ajassa käydä enintään 100 hurjapäätä 
(enintään 6 osallistujaa / oppilaitos). Opiskeli-
jasarjojen (pojat, tytöt, lisenssiajajat, joukkue-

kilpailu) lisäksi ajetaan 
huoltajien ja matkanjohta-

jien välinen kisa, mikäli aikataulu 
antaa myöden. 

Nyt tehdään uusi aluevaltaus SAKU-
historiassa. Ole mukana ja ilmoittaudu 14.4. 
mennessä!

Koripalloa nyt 
myös tytöille

Tyttöjen SAKU-koristurnausta ei ole hetkeen 
pelattu, mutta viimeisen parin vuoden ajan sille 
on tuntunut olevan taas kysyntää. Poikien tur-
nauksessa onkin nähty pelaamassa useita tyt-
töjä.

12.3. Kouvolassa pelattavaan tyttöjen tur-
naukseen on tähän mennessä ilmoittautunut 
mukaan joukkueet Kouvolasta, Tampereelta ja 
Kainuusta. Pelaamaan mahtuu siis vielä hyvin 
mukaan!

Turnauksessa ei ole tarkoitus kamppail-
la hampaat kiristellen huippupelaajien kesken 

vaan tarkoitus on pelata hyviä pelejä. Mukaan 
kannattaa siis lähteä, vaikka oppilaitokses-
sa ei joukkueellista aktiivisia koripalloilijoita 
opiskelisikaan. Mikäli osallistuminen edes vä-
hänkään kiinnostaa, niin ota yhteyttä liikun-
takoordinaattori Sampsa Stenströmiin 
(puh. 020 755 1013). 

Kaipaatko henkilöstön 

liikuntakalenteriin jotain uutta, 

puuttuuko sinun lajisi? 

Tai tiedätkö jonkin lajin,

 jonka kisoja opiskelijat 

toivoisivat? 

Vastaa lajivalikoimakyselyyn 

osoitteessa www.sakury.net. 

Vastanneiden kesken arvotaan 

yllätyspalkintoja.

Kaipaatko henkilöstön 

Kuvat: PowerPark

Jenkkifutis, 

käsipallo, 

korfpallo, 

triathlon, 

ultimate, 

norsupallo, 

jääkiekko…



· 18 ·

TAPAHTUMAKALENTERI KEVÄT 2009
Naiset ovat kokoontuneet 

Liikuntakeskus Pajulahteen 

jo kolmena keväänä rento-

henkisen ja monipuolisen 

liikuntatapahtuman 

merkeissä.

Liikuntatreffeillä on 

tarjolla runsaasti liikuntaa, 

tutustumista uusiin lajeihin, 

tietoa terveydestä sekä 

mukavaa yhdessäoloa 

liikunnan ja rentoutumisen 

merkeissä.

Yleisön pyynnöstä 

vastaava tapahtuma 

järjestetään nyt myös 

miehille. Molempien 

tapahtumien kutsu ja 

ilmoittautumiset: 

www.sakury.net!

SUOSITTU 
LIIKUNTATREFFI-

TAPAHTUMA 
- NYT MYÖS 
MIEHILLE!

O P I S K E L I J AT
Mitä? 

Missä? Milloin? Muuta?

Salibandyn lopputurnaus 
Tampere   10.2.2009 sarjat: pojat, tytöt ja 

  

 
 

erityisopiskelijat

Tuutorkoulutus, 3. jakso 
Vierumäki 10.–12.3.2009 www.sakury.net/

  

 
 

tuutorkoulutus.htm

Koripallo (tytöt)  
Kouvola  12.3.2009  ilmoittautuminen 12.2. 

  

 
 

mennessä

Talvikisat (hiihto) 
Tornio  20.–21.3.2009

Sulkapallo
Liikuntakeskus Pajulahti 

Nastola  3.–4.4.2009   

Painonnosto  
Lempäälä  4.4.2009   

SAKUstars-kulttuurikilpailut Kajaani  21.–23.4.2009 www.sakustars.fi /2009

Lentopallo 

 
huhtikuu 2009  

SAKU-sählyn lopputurnaus, pojat  
huhtikuu 2009  

Karting  

Powerpark  14.5.2009  ilmoittautuminen 14.4. asti, 

  

 
 

max. 100 osallistujaa, 

  

 
 

varmista paikkasi heti!

H E N K I L Ö S T Ö
Mitä? 

Missä? Milloin? Muuta?

SAKU-hiihtomaraton  
Niinisalo– 1.3.2009 Pirkan hiihdon yhteydessä

  

Tampere
Ammunta, ilma-aseet  

Vierumäki  14.3.2009

Talvikisat (hiihto, sähly, uinti) Tornio  20.-21.3.2009

Sulkapallo ja tennis
Liikuntakeskus Pajulahti 

Nastola 3.-4.4.2009   

Naisten liikuntatreffi t Liikuntakeskus Pajulahti 
Nastola 3.-5.4.2009   

Miesten liikuntatreffi t  Liikuntakeskus Pajulahti 
Nastola 3.-5.4.2009

Puolimaraton  
Helsinki  9.5.2009

J U H L AV U O D E N  P Ä Ä TA PA H T U M A , S A K U  RY  6 0  V.

Työyhteisöliikunnan seminaari Tampere 17.4.2009  klo 13–16

Gaalaillallinen 
Tampere 17.4.2009  klo 18.30

Lentopallo (alemmat ja ylemmät) Tampere  18.–19.4.2009

Futsal 

Tampere  18.4.2009

Halliyleisurheilu 
Tampere  18.4.2009

Liikuntatapahtuman iltajuhla Tampere 18.4.2009

l i s ä t i e d ot  j a  i l m o i t ta u t u m i s e t :  w w w. s a k u ry. n e t



Toiminnanjohtaja
Tellervo Tarko 

opintovapaalla 1.10.2008–31.5.2009

S i j a i s j ä r j e s t e ly t  
o p i n to va pa a n  a i k a n a :

SAKU ry:n asioissa:
Tiedottaja
Saija Sippola

puh. 0207 55 10 14 
saija.sippola@sakury.net

SAKU ry:n Tuki-Säätiön asioissa:
Järjestösihteeri
Terhi Lehmussaari
puh. 0207 55 10 11

terhi.lehmussaari@sakury.net

Liikuntakoordinaattori
Miia Uskalinmäki

äitiyslomalla

Sampsa Stenström
puh. 0207 55 10 13

sampsa.stenstrom@sakury.net

Koulutus- ja verkostokoordinaattori
Ville Virtanen

puh. 0207 55 10 16
ville.virtanen@sakury.net

Ammattiosaajan työkyky -hanke
Projektipäällikkö

Sari Mantila-Savolainen
puh. 0207 55 10 15

sari.mantila-savolainen@sakury.net

SAKU ry:n hallitus

Puheenjohtaja Antti Lahti
Sastamalan koulutuskuntayhtymä

antti.lahti@sasky.fi 

Juhani Aaltonen
Kokemäenjokilaakson ammattiopisto

juhani.aaltonen@satakola.fi 

Artti Antila (vpj.)
Kainuun ammattiopisto

artti.antila@kao.fi 

Jukka Kosunen
Savon ammatti- ja aikuisopisto

jukka.kosunen@sakky.fi 

Voitto Kukkonen
Valkeakosken ammattiopisto

voitto.kukkonen@vsky.fi 

Sirpa Leinonen
Ammattiopisto Lappia

sirpa.leinonen@lappia.fi 

Marita Modenius
Koulutuskeskus Salpaus

marita.modenius@salpaus.fi 

Merja Puolakka
Omnia

merja.puolakka@omnia.fi 

Matti Yli-Lahti
Koulutuskeskus Sedu
matti.yli-lahti@sedu.fi  

hallituksen varajäsenet

Hannu Perälä
Jyväskylän ammattiopisto

hannu.perala@jao.fi 

Janne Lilja
Pohjois-Karjalan ammattiopisto

janne.lilja@pkky.fi 

Vesa Pirilä
Ammattiopisto Lappia
vesa.pirila@lappia.fi 

Jukka Ikonen
Ylä-Savon ammattiopisto

jukka.ikonen@ysao.fi 

Raimo Alarova
Valkeakosken ammattiopisto

raimo.alarova@vsky.fi 

Keijo Makkonen
Koulutuskeskus Salpaus

keijo.makkonen@salpaus.fi 

Pekka Aittoniemi
Ammattiopisto Keuda

pekka.aittoniemi@keuda.fi 

Kristiina Takaneva
Koulutuskeskus Sedu

kristiina.takaneva@sedu.fi 

Ota yhteyttä! 

S u o m e n  a m m a t i l l i s e n  k o u l u t u k s e n  
k u l t t u u r i -  j a  u r h e i l u l i i t t o ,  S A K U  r y

K u n i n k a a n k a t u  3 9 ,  3 3 2 0 0  T a m p e r e  
p u h .  0 2 0 7  5 5  1 0  1 0 ,  f a x  ( 0 3 )  2 6 0 2  3 5 0

w w w . s a k u r y . n e t

S A K U  r y : n  t o i m i s t o
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60-vuotistapahtumiin liittyvät yleiset tiedustelut SAKU ry:n toimistolle  (puh. 0207 55 10 10, sakury@sakury.net). 

Majoitusvaraukset suoraan Hotelli Rosendahliin.

60-vuotistapahtumiin liittyvät yleiset tiedustelut SAKU ry:n toimistolle  (puh. 0207 55 10 10, sakury@sakury.net). 

Ohjelmassa henkilöstöliikunnan suurtapahtuma, työyhteisöliikunnan seminaari sekä virallinen 60-vuotisjuhla! 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: www.sakury.net/juhlavuosi2009.htm

Työyhteisöliikunnan seminaari 17.4.

• klo 13–16, Hotelli Rosendahl, Tampere

• ohjelma julkaistaan helmikuun alussa (www.sakury.net)

60-vuotisjuhlagaala 17.4. 

• klo 18.30 alkaen (tervehdysten vastaanotto klo 17 alkaen), Hotelli Rosendahl, Tampere

• juhlan ohjelmassa: juhlapuheita ja muistoja vuosien varrelta, 

 SAKUstars-menestyjien esityksiä, ansiomerkkien jakoa, kolmen ruokalajin illallinen

• illalliskortti 120 euroa

Henkilöstöliikunnan juhlavuoden päätapahtuma 18.–19.4.

• Tampereen Messu- ja Urheilukeskus (Pirkkahalli, Ilmailunkatu 20)

• lentopallo (la–su): miehet A, B, C, 50A, 50B, 50C, 58A, 58B; 

 naiset A, B, C  

• futsal (la–su): miehet ja sekasarja

• halliyleisurheilu (la): miehet ja naiset (yleinen, 40, 50 ja 60); 

 lajeina 60 m, 800 m, vauhditon korkeus, vauhditon pituus, 

 kuula, 5-ottelu

• lauantai-iltana Hotelli Rosendahlissa unohtumaton iltajuhla, 

 jossa muistellaan menneitä ja tavataan tuttuja. Ohjelmassa 

 maukasta ruokaa, elävää musiikkia, tanssia, SAKUstars-

 esityksiä, palkitsemisia ym.

 Osallistumismaksut:

 • lentopallo 100 euroa/joukkue

 • futsal 80 euroa/joukkue

 • halliyleisurheilu 10 euroa/kilpailija

 • iltajuhlan illalliskortti 40 euroa/henkilö

Varaa majoitus ajoissa!

Scandic Rosendahl, Pyynikintie 13, Tampere

puh. (03) 2441 2210

• varaustunnus: LEN17409

• tarjoushintojen varaukset on tehtävä 

 17.2.2009 mennessä

98 €/yhden hengen standard-huone/vrk

108 €/kahden hengen standard-huone/vrk

128 €/kolmen hengen standard-huone/vrk

113 €/yhden hengen superior-huone/vrk

123 €/kahden hengen superior-huone/vrk

143 €/kolmen hengen superior-huone/vrk

SAKU ry 60 vuotta

Juhlavuoden päätapahtuma 17.–19.4.2009 Tampereella


